Reconheço e autorizo a Inexigibilidade de Licitação para a prestação do objeto acima 
citado. Dessa forma, estamos adjudicando e homologando o processo em favor da 
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS ESCOLAS DO LEGISLATIVO E DE CONTAS – ABEL, 
CNPJ: 05.801.353/0001-04, com o valor total de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Pau dos Ferros/RN, 30 de maio de 2025. 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO 
Presidente da Câmara Municipal 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.05.30.0001 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, por meio do seu Agente de Contratação,